SAMAPI - Consoércio

Receita Patrimonial

Interm. de Saude da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

Estado de Minas Gerais

Periodo: 11/2010

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

INSS

IRRF

ISSQN

Saléario Familia
PIS/COFINS/CSLL

RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNAGOES

Despesas do Pronto Pagamento

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A
Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
TOTAL GERAL

SALDOS DO MES ANTERIOR

. - CIS-AMAPI

. - Transporte Sanitario

- CIS-AMAPI - LEILAO

. - CIS-AMAPI - SIA/SUS

. - CIS-AMAPI - Aplicacéo Financeira

.- SETES

- Residuos Sdlidos da Satde - Aplicag
. - CIS-AMAPI - LEILAO - APLICAGAO
. - CIS-AMAPI - SIA/SUS - APLICAGAO
.- BANCO DO BRASIL C/ 24762-6

- SES/TESOURO - CONV.194/09 APLICAGAO

TITULOS DA DESPESA

224.275,01 DESPESA ORGAMENTARIA
224.275,01 DESPESA POR FUNGOES

6.157,67
217.797,24
320,10

Administracéo
Saude
Encargos Especiais

10.145,31 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
0,00RESTOS A PAGAR
10.145,31 CONSIGNAGOES

2.137,36
2.408,02
2.401,71
105,56
2.942,66
150,00

87.120,26
24.144,14
860,70
54.435,43
674.378,84
358.419,34

INSS

IRRF

ISSQN

Saléario Familia
PIS/COFINS/CSLL

Despesas do Pronto Pagamento
1.408.369,86 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A.

Banco do Brasil S/A.
Banco do Brasil S/A

42.091,24 TOTAL GERAL

68.110,97
1.642.790,18

. - CIS-AMAPI

- CIS-AMAPI - LEILAO

- CIS-AMAPI - Aplicag&o Financeira

.- SETES

. - Residuos Sdlidos da Satde - Aplicac

- CIS-AMAPI - LEILAO - APLICAGAO

- CIS-AMAPI - SIA/SUS - APLICAGAO

.- BANCO DO BRASIL C/ 24762-6

. - SES/TESOURO - CONV.194/09 APLICAGAO

243.716,46
243.716,46
44.151,66
197.755,58
1.809,22
9.769,41
0,00
9.769,41
2.088,21
2.649,52
2.701,70
58,44
2.121,54
150,00
1.389.304,31
1.699,39
860,70
776.161,34
397.559,11
37.109,64
383,71
64.794,83
42.294,96
68.440,63
1.642.790,18
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