SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88 Estado de Minas Gerais

Período: 11/2010

TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	224.275,01	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	243.716,46
RECEITAS CORRENTES	224.275,01	DESPESA POR FUNÇÕES	243.716,46
Receita Patrimonial	6.157,67	Administração	44.151,66
Transferências Correntes	217.797,24	Saúde	197.755,58
Outras Receitas Correntes	320,10	Encargos Especiais	1.809,22
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	10.145,31	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	9.769,41
RESTOS A PAGAR	0,00	RESTOS A PAGAR	0,00
CONSIGNAÇÕES	10.145,31	CONSIGNAÇÕES	9.769,41
INSS	2.137,36	INSS	2.088,21
IRRF	2.408,02	I RR F	2.649,52
ISSQN	2.401,71	ISSQN	2.701,70
Salário Família	105,56	Salário Família	58,44
PIS/COFINS/CSLL	2.942,66	PIS/COFINS/CSLL	2.121,54
Despesas do Pronto Pagamento	150,00	Despesas do Pronto Pagamento	150,00
SALDOS DO MES ANTERIOR	1.408.369,86	SALDOS PARA O MES SEGUINTE	1.389.304,31
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI	87.120,26		1.699,39
Banco do Brasil S/A Transporte Sanitário	24.144,14		860,70
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - LEILÃO	860,70		776.161,34
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - SIA/SUS	54.435,43		397.559,11
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - Aplicação Financeira	674.378,84		37.109,64
Banco do Brasil S/A SETES	358.419,34	Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - LEILÃO - APLICAÇÃO	383,71
Banco do Brasil S/A Resíduos Sólidos da Saúde - Aplicaç	36.930,89		64.794,83
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - LEILÃO - APLICAÇÃO	381,86		42.294,96
Banco do Brasil S/A CIS-AMAPI - SIA/SUS - APLICAÇÃO	61.496,19	Banco do Brasil S/A SES/TESOURO - CONV.194/09 APLICAÇÃO	68.440,63
Banco do Brasil S/A BANCO DO BRASIL C/ 24762-6	42.091,24	TOTAL GERAL	1.642.790,18
Banco do Brasil S/A SES/TESOURO - CONV.194/09 APLICAÇÃO	68.110,97		
TOTAL GERAL	1.642.790,18		